ista fuerūt filij. qz ista ab eo recepit
ipa. Quarta vnitas ē spūal̄ q̄ est
inter aiam z deū. De qua. i. Corinθ
vij. Qui adheret deo vn⁹ spūs est z
ista fuit matris ad filioꝝ. Intm̄ fuit
enī cū eo p̄ amorē vnita q̄ tota erat
in amorē cōuersa. vt enī ferrū missū
in ignē totuz efficitur ignis. sic eius
aia charitate succēsa tota factā ē cha
ritas. imo multo magis qz ferrū aq̄
pōt extingui z retinet de mat̄ia fer
ri. z nō pōt nisi p̄cussionibus flecti.
Sꝫ charitas btē marie v̄ginis nul
lis aquis tribulationū extingui po
tuit Land. viij. Aque multe nō potu
erūt extinguerē charitatē. In sup̄ d
amore mūdi nihil oīno hūit: scz to
ta amore inflāmata fuit. Hierony.
Totā virginē mariā spūsancti gr̄a
repleuerat: z totus diuus amor in
canduerat. ita vt in ea nihil essz qđ
mūdanus violaret affectus. Ad ip
sam etiā flectendā ad miscēdiaz non
oportet vti magna violētia p̄cum
sed leui deuotiōe cordiū. iō vocatur
virgula. qz cito flectitur Land. iij. q̄
est ista q̄ ascendit p̄ desertū sicut vir
gula fumi ex aromatibus mirrhe et
thuris z vniuersi pulueris pigmen
tarij. Ipsa enī habet flexibilitatem
ad misericordiā. ideo dicitur v̄gula
Ipsa habuit leuitateꝝ per omnimo
dam innocentia. quia nunq̄ habu
it aliquod pondus peccati. ideo di
citur fumi. Ipsa habuit redolenti
am per odoriferam famam. ideo dī
et aromatibus. Ipa hūit magnam
virtutē z efficacā in expellēdo de

mones: iō dī myrre. *Ipa* habuit deuotionē internā. iō dī thuris. ipsa hūit oim virtutuz plenitudinē et habundantiā. et iō subditur. et vniuersi pulueris pigmentarij.

Quomodo beata virgo Maria fuit vulnerata.

Vulnerata multū gladijs siue sagittis fuit beatā virgo maria. p̄mus ē gladi⁹ tioris. de quo dī i ps̄. *Cōfige tiorē tuō carnes me.* Ituz gladiū virgo maria habuit. p̄ quē a se oia carnis vicia fsecavit. Nūit at nō tiorē huilē: s̄z filialē q̄ p̄manet in sc̄lin sc̄li. Et q̄ aiaz facit pulchrā. vñ ipa dī. *Ego mī pulchre dilectiōis timoris et agnitōis rē.* Sed⁹ ē gladi⁹ dīni h̄mōis. de quo dī *Deb. iij.* *Uiu⁹ est h̄mo dī et efficac̄ et penetrabilior om̄i gladio ancipiti.* Itū gladiū virgo maria in corde portabat. qz verba dei sp̄ in corde suo suabat. *Dia verba hec p̄ferēs in corde suo.* Ambrosi⁹. *Nec historia nec lre docēt braz virginē mariā gladio vitaz finiuisse.* Incertū ē aut̄ vtrū symeō pro gladio materiali dixerit an pro verbo dī valido et acutiori om̄i gladio ancipiti. Terci⁹ ē gladi⁹ aōris de quo dī sp̄osa vulnerata charitate ego sum. De his trib⁹ gladijs dī Berni. *Est sagitta q̄ daz tior dīni qui carnis desideria cōfigit et inficit vt sp̄s salu⁹ fiat.* Est etiā sagitta h̄mo dīni modo viuus efficac̄ penetrans vsqz ad diuisionē aie et sp̄s. Est etiā sagitta electa amor xpi q̄ aiam beate marie miro mō nō solū p̄fixit: sed